Seznam obci Usteckého kraje a emailové kontakty

Mésto Bilina

bartipanova@bilina.cz

Mésto Bilina

kvech@bilina.cz

Mésto Ledvice

starosta@ledvice.cz

Méstys Hostomice

starosta@hostomice.eu

Obec Hrobcice

ouhrobcice@volny.cz

Obec Lukov

motl@obeclukov.cz

Obec Mérunice

nova.jitka@merunice.cz
merunice@volny.cz

Obec Ohnic¢

starosta@ohnic.cz

Obec Svétec

ou.svetec@volny.cz

Statutarni mésto Décin

jiri.andel@mmdecin.cz

Statutarni mésto Décin

jaromir.zajicek@mmdecin.cz

Mésto BeneSov nad Ploucnici

starosta@benesovnpl.cz,
urx@benesovnpl.cz

Mésto Benesov nad Ploucnici

privrel@benesovnpl.cz

Mésto Ceska Kamenice

starosta@ceska-kamenice.cz
podatelna@ceska-kamenice.cz
(starosta@ceska-kamenice.cz)

Mésto Ceska Kamenice

tajemnik@ceska-kamenice.cz

Mésto Jilové

starosta@muijilove.cz

Mésto Jilové

taj@mujilove.cz

Mésto Vernerice

starosta@vernerice.cz

Obec Arnoltice

skala@zskamenicka.cz
posta@ouarnoltice.cz

Obec Bynovec

bynovec@volny.cz

Obec Dobkovice

ou@dobkovice.cz

Obec Dobrna

starosta@obec-dobrna.cz

Obec Dolni Habartice

starosta@dolni-habartice.cz

Obec FrantiSkov nad Plouénici

l.bzura@seznam.cz,
frantiskov@volny.cz
frantiskov@volny.cz
l.bzura@seznam.cz

Obec Hefmanov

starosta@hermanov.cz

Obec Horni Habartice

info@hornihabartice.cz

Obec Hiensko

urad@hrensko.cz

Obec Huntirov

starosta@huntirov.cz
podatelna@huntirov.cz

Obec Janov

starosta.janov@volny.cz
obec.janov@volny.cz
68.lada@seznam.cz

Obec Janska

ou.janska@volny.cz

Obec Jetrichovice

urad@jetrichovicko.cz

Obec Kamen

obec.kamen@volny.cz

Obec Kunratice

oukunratice@volny.cz

Obec Kytlice

starostka@obec-kytlice.cz




Obec Labska Stran

obec@labskastran.cz

Obec Ludvikovice

starosta@ou-ludvikovice.cz

Obec Mala Velen

oumalavelen@volny.cz

Obec MalSovice

oumalsovice@volny.cz

Obec Markvartice

starosta@markvartice.cz
posta@markvartice.cz,
starosta@markvartice.cz

Obec Merboltice

oumerboltice@volny.cz

Obec Ruizova

krizkova@raz-dva.cz

Obec Srbska Kamenice

starosta@srbskakamenice.cz

Obec Stary Sachov

ousachov@volny.cz

Obec Téchlovice

ou.techlovice@volny.cz
starosta@techlovice-dc.cz

Obec Valkefice

info@valkerice.cz

Obec Velka Bukovina

obec@velka-bukovina.cz

Obec Veselé

starosta@obec-vesele.cz
vesele@volny.cz, starosta@obec-
vesele.cz

Statutarni mésto Chomutov

primator@chomutov-mesto.cz
m.hrabac@chomutov-mesto.cz

Statutarni mésto Chomutov

r.plechaty@chomutov-mesto.cz

Mésto Jirkov

starostka@jirkov.cz

Mésto Jirkov

avakjanova@jirkov.cz

Mésto Vysluni

starosta@mesto-vysluni.cz

Obec Bilence

starostka@bilence.cz
obec.bilence@volny.cz

Obec Blatno

iveta.houfova@seznam.cz
iveta.houfova@seznam.cz,
uradblatno@centrum.cz

Obec Bolebor

obec@bolebor.cz

Obec Bfezno

starosta@obecbrezno.cz
ou-brezno@volny.cz

Obec Cernovice

obecni-urad@cernovice-ulk.cz

Obec Drouzkovice

z.naroda@drouzkovice.cz,
ou.drouzkovice@volny.cz

Obec Hora Svatého Sebestiana

obecsebestian@volny.cz

Obec HruSovany

ou.hrusovany@volny.cz

Obec Kalek

starosta@obeckalek.cz

Obec Kfimov

starosta@krimov.cz
ou@krimov.cz

Obec Malkov

malkov@volny.cz

Obec Misto

obecmisto@seznam.cz

Obec Nezabylice

starosta@nezabylice.cz
starosta@nezabydlice.cz
urad@nezabydlice.cz

Obec Otvice

starosta@otvice.cz
urad@otvice.cz

Obec Pesvice

ou_pesvice@volny.cz




starosta@obecsporice.cz

Obec Spotice sporice@volny.cz

Obec Strupcice ou.strupcice@volny.cz
Obec Udlice ou.udlice@volny.cz
Obec Vrskmarn vrskman@obce-cv.cz
Obec Vsehrdy obecvsehrdy@tiscali.cz
Obec VSestudy vsestudy@obce-cv.cz

Obec Vysoka Pec

vysokapec@seznam.cz

Mésto Kadan

starosta@mesto-kadan.cz

Mésto Kadan

tajemnik@mesto-kadan.cz

Mésto Klasterec nad Ohri

drozd@muklasterec.cz
starosta@muklasterec.cz

Mésto Klasterec nad Ohri

hodicova@muklasterec.cz

Mésto Loucna pod Klinovcem

mullerova@loucma.eu
ou.loucna@tiscali.cz

Mésto Mast'ov

starosta@mastov.cz
mastov@obce-cv.cz

Mésto Vejprty

starosta@vejprty.cz

Mésto Vejprty

tajemnik@vejprty.cz

Méstys Kovarska

starosta@kovarska.cz

Obec Domasin

obec.domasin@centrum.cz

Obec Chbany

starosta@chbany.cz
obec@chbany.cz

Obec Krystofovy Hamry

starosta@krystofovyhamry.cz

Obec Libédice

libedice@obce-cv.cz

Obec Médénec

medenec@obce-cv.cz

Obec Okounov

obec@okounov.cz

Obec Perstejn

starosta@obec-perstejn.cz

Obec Pétipsy

obec@petipsy.cz

Obec Racetice

starosta@racetice.cz,
racetice@obecni-urad.net

Obec Radonice

obec.radonice@iol.cz

Obec Rokle

obec.rokle@volny.cz

Obec Velika Ves

ogasenum.m@seznam.cz

Obec Vilémov

starosta.vilemov@obce-cv.cz
vilemov@obce-cv.cz

Mésto Litomérice

ladislav.chlupac@litomerice.cz
podatelna@litomerice.cz
ladislav.chlupac@litomerice.cz

Mésto Litomérice

milan.cigas@litomerice.cz

Mésto Bohusovice nad Ohfi

k.cvancarova@bohusovice.cz

Mésto Bohusovice nad Ohfi

m.kratochvil@bohusovice.cz

Mésto Hostka

starosta@hostka.cz

Mésto Stéti

tomas.rysanek@steti.cz

Mésto Stéti

ladislav.balaty@steti.cz

Mésto Terezin

starosta@terezin.cz

Mésto Usték

starosta@mesto-ustek.cz

Mésto Usték

tajemnik@mesto-ustek.cz




Méstys Brozany nad Ohfri

vaclavbesta@brozanynadohri.cz

Méstys Levin

oulevin@seznam.cz

Obec Brinany

urad@brnany.cz

Obec Byckovice

ou@byckovice.cz

Obec Dolanky nad Ohfi

ou@dolankyno.cz

Obec Drahobuz

obec.drahobuz@seznam.cz

Obec Hlinna

urad@obec-hlinna.cz

Obec Horni Repéice

hornirepcice@centrum.cz

Obec Chotinéves

ou.chotineves@tiscali.cz

Obec Chudoslavice

obec.chudoslavice@seznam.cz

Obec Kamyk

info@obec-kamyk.cz

Obec KreSice

mancalm@centrum.cz

Obec Libésice

obec@libesice.cz

Obec Libochovany

starosta@libochovany.cz

Obec Loveckovice

starosta@obecloveckovice.cz

Obec Malic¢

obec.malic@gmail.com

Obec Michalovice

michalovice@seznam.cz

Obec Mirejovice

ou@mirejovice.cz

Obec Mlékojedy

obec@mlekojedy.cz

Obec Olesko

obec.olesko@seznam.cz

Obec Pistany

starosta.pistany@seznam.cz

Obec Ploskovice

obecploskovice@tiscali.cz

Obec Polepy

starosta@obec-polepy.cz

Obec Racice

starosta@racice.cz

Obec Rochov

ou.rochov@gmail.com

Obec Snédovice

obec.snedovice@gmail.com

Obec Stankovice

ou.stankovice@seznam.cz

Obec Travcéice

travcice@seznam.cz

Obec Trnovany

starosta@trnovany.cz

Obec Tirebusin

starosta@trebusin.cz

Obec Velké Zernoseky

starosta@velke-zernoseky.cz

Obec Vrutice

starosta@vrutice.cz

Obec Zalhostice

starosta@zalhostice.cz

Obec Zitenice

starosta@zitenice.cz

Mésto Litvinov

kamila.blahova@mulitvinov.cz

Mésto Litvinov

eva.hojdarova@mulitvinov.cz

Mésto Horni Jiretin

starosta@hornijiretin.cz

Mésto Hora Svaté Kateriny

starosta@horasvatekateriny.cz

Mésto Lom

starostka@mesto-lom.cz
podatelna@mesto-lom.cz

Mésto Mezibofri

cervenka@mezibori.cz

Mésto Mezibofi

lipertova@mezibori.cz

Obec Brandov

oubrandov@volny.cz

Obec Cesky Jiretin

starosta@cesky-jiretin.cz

Obec Kliny

starosta@kliny.eu

Obec Louka u Litvinova

obec@loukaulitvinova.cz




Obec Marianské Radcice

sikora@marianskeradcice.cz
mradcice@pons.cz

Obec Nova Ves v Horach

obecnovaves@seznam.cz

Mésto Louny

starosta@mulouny.cz

Mésto Louny

capkova@mulouny.cz

Mésto Postoloprty

zdenek.pistora@postoloprty.cz

Mésto Postoloprty

liana.fiserova@postoloprty.cz

Méstys Citoliby

starosta@obec-citoliby.cz

Méstys Panensky Tynec

starosta@panenskytynec.cz

Méstys Peruc

blaha@peruc.cz

Méstys Rocov

umrocov@post.cz, starosta@obec-
rocov.cz

Méstys Slavétin

jandljaroslav@seznam.cz
ouslavetin@mybox.cz

Obec BlSany u Loun

starosta@blsanyuloun.cz

Obec Brodec

ou.brodec@seznam.cz,
Jana.Hruskova@msmt.cz

Obec Bivany

obec@brvany.cz

Obec Cernéice

starosta@cerncice.cz

Obec Dobromérice

starosta@dobromerice.cz

Obec Domousice

starosta.domousice@lin.cz
ou.domousice@In.cz

Obec Hiiskov

starosta.hriskov@iol.cz

Obec Hrivice

starosta@hrivice.cz

Obec Chluméany

obec.chlumcany@seznam.cz

Obec Chozov starosta@chozov.cz
Obec Chraberce obec.chraberce@tiscali.cz
Obec Jimlin starosta@jimlin.cz

Obec Kostice

starosta@obeckostice.cz
ou-kostice@cmail.cz

Obec Kozly

doudova@tiscali.cz,
ou-kozly@post.cz

Obec Lenesice

starosta@ou-lenesice.cz
starosta@ou-lenesice.cz, obec@ou-
lenesice.cz

Obec Libceves

seno.k@seznam.cz

Obec Listany

ou@listany.cz

Obec Nova Ves

info@novavesin.cz

Obec Obora

starosta@ouobora.cz

Obec Opoéno

ou.opocho@seznam.cz

Obec Pnétluky

starosta@pnetluky.cz
pnetluky@seznam.cz

Obec Pocedélice

ou.pocedelice@quick.cz

Obec Rana

starosta@obec-rana.com

Obec Smolnice

ou.smolnice@iol.cz

Obec Touzetin

starosta@obectouzetin.cz

Obec Uherce

obecuherce@seznam.cz



mailto:starosta@mulouny.cz
mailto:ou@listany.cz

Obec Veltéze

starosta@velteze.cz
vera.poslednikova@seznam.cz
ou.velteze@velteze.cz

Obec Vinarice

janousek.vinarice@seznam.cz
obec.vinarice@worldonline.cz

Obec Vrbno nad Lesy

obec.vrbnonl@seznam.cz

Obec Vrsovice

obecvrsovice@obecvrsovice.cz

Obec Vyskov

starosta@vyskov-obec.cz
podatelna@vyskov-obec.cz

Obec Zbrasin

zbrasin.jara@iol.cz
radekcecetka@seznam.cz

Obec Zelkovice

obec.zelkovice@centrum.cz

Obec Zerotin

ouzerotin@seznam.cz

Mésto Lovosice

milan.dian@meulovo.cz

Mésto Lovosice

frantisek.budsky@meulovo.cz

Mésto Libochovice

zuna.m@libochovice.cz

Mésto Libochovice

podatelna@libochovice.cz

Mésto Trebenice

hajna@mesto-trebenice.cz

Obec Cerniv

ou.cerniv@seznam.cz

Obec Cizkovice

oucizkovice@seznam.cz

Obec Décany

obec.decany@tiscali.cz

Obec Dlazkovice

info@dlazkovice.cz

Obec Evan obecevan@obecevan.cz
Obec Chodovlice obec.chodovlice@seznam.cz
Obec ChotéSov obec.chotesov@tiscali.cz
Obec Chotimér starosta@chotimer.cz

Obec Jendice obec.jencice@iol.cz

Obec Keblice ou.keblice@tiscali.cz

Obec Klapy ouklapy@seznam.cz

Obec Kresin

obeckresin@seznam.cz

Obec Lhotka nad Labem

obec@lhotkanadlabem.cz

Obec Lkan

obec.lkan@tiscali.cz

Obec Lukavec

lukavec@raz-dva.cz

Obec Malé Zernoseky

starosta@malezernoseky.cz
obec@malezernoseky.cz

Obec Podsedice

ou_podsedice@volny.cz

Obec Prackovice nad Labem

ou.prackovice@mybox.cz

Obec Radovesice

obec@radovesice.cz

Obec Sifejovice

ousirejovice@seznam.cz

Obec Sedlec

sedlec@quick.cz

Obec Slatina

info@slatina-lt.cz

Obec Sulejovice

marsoun@sulejovice.cz

Obec Tiebivlice

obec.trebivlice@tiscali.cz

Obec Upohlavy

obec@upohlavy.cz

Obec Velemin

obec@velemin.cz

Obec Vchynice

obec@vchynice.cz

Obec Viastislav

vlastislav@cbox.cz

Obec Vrbi¢any

obec@vrbicany.cz



mailto:obec.vrbnonl@seznam.cz
mailto:info@dlazkovice.cz

Statutarni mésto Most

han.paparega@mesto-most.cz

Statutarni mésto Most

Petr.Krupicka@mesto-most.cz

Obec Becov

starosta@oubecov.cz

Obec Bélusice

obec.belusice@volny.cz

Obec Branany

obec@branany.cz

Obec Havran

ouhavran@volny.cz

Obec Korozluky

korozluky.obec@seznam.cz

Obec LiSnice

starosta@oulisnice.cz

Obec Luzice

starosta@luzice.eu

Obec Malé Biezno

starosta@male-brezno.cz

Obec Obrnice

starosta@ouobrnice.cz

Obec Patokryje

starosta@patokryje.cz
obec@patokryje.cz

Obec Polerady

oupolerady@volny.cz,
starosta@oupolerady.cz

Obec Skrsin

starosta@skrsin.cz

Obec Volevcice

ouvolevcice@seznam.cz

Obec Zelenice

jan.zalesak@zelenice.cz
info@zelenice.cz

Mésto Podborany

reindi@podborany.net

Mésto Podborany gutzer@podborany.net
Mésto BlSany starosta@blsany
starosta@kryry.cz

Mésto Kryry

podatelna@kryry.cz

Mésto Vroutek

kubelka@vroutek.net
podatelna@vroutek.net

Méstys Nepomysi

ounepomysl@seznam.cz

Obec Blatno

oublatno@telecom.cz

Obec Krasny Dvur

krasnydvur@iol.cz

Obec Lubenec

lubenec@lubenec.cz

Obec Oc¢ihov

starostka@ocihov.cz
obec.ocihov@tiscali.cz

Obec Petrohrad

obec.petrohrad@iol.cz

Obec Podboransky Rohozec

ladislav.gal@seznam.cz
ou.p.rohozec@quick.cz

Mésto Roudnice nad Labem

fpadelek@roudnicenl.cz

Mésto Roudnice nad Labem

pchaloupka@roudnicenl.cz

Mésto Budyné nad Ohfi

infomeu@budyne.cz
medacek@budyne.cz

Obec Bechlin

ou.bechlin@tiscali.cz

Obec Brzanky

obec.brzanky@seznam.cz
ou.brzanky@worldonline.cz

Obec Briza

urad@obecbriza.info

Obec Ctinéves

ctineves@tiscali.cz

Obec Cernéves

ou.cerneves@tiscali.cz

Obec Cernouéek

cernoucek@quick.cz

Obec Dobfin

dobrin@dobrin.cz

Obec Doksany

info@obec-doksany.cz



mailto:starosta@luzice.eu

Obec Dusniky

info@dusniky.cz

Obec Horni Berkovice

starosta@obechorniberkovice.cz
kancelar.urad@obechorniberkovice.cz
, starosta@obechorniberkovice.cz

Obec Hrobce

starosta@hrobce.cz

Obec Chodouny

obec.chodouny@worldonline.cz

Obec Klenec

obecklenec@seznam.cz

Obec Kostomlaty pod Ripem

obec@kostomlatypodripem.cz

Obec Krabcice

starosta@krabcice.cz
info@krabcice.cz

Obec Kyskovice

obec.kyskovice@volny.cz

Obec Libkovice pod Ripem

starosta@libkovicepr.cz

Obec Libotenice

starosta@libotenice.cz
libotenice@iol.cz

Obec Martinéves

obec@martineves.cz

Obec Mnetés

obec@mnetes.cz

Obec Msené lazné

info@msene-lazne.cz

Obec Nové Dvory

obec@nove-dvory.cz

Obec Prestavlky

starosta@prestavlky-rce.cz

Obec Racinéves

ou.racineves@seznam.cz

Obec Straskov-Vodochody

oustraskov@seznam.cz

Obec Védomice

podatelna@vedomice.cz,
starosta@vedomice.cz

Obec Vrazkov

ouvrazkov@cmail.cz

Obec Vrbice

obec.vrbice@o2active.cz

Obec Zaluzi

ou.zaluzi@tiscali.cz

Obec Zaboviesky nad Ohfi

obec@zabovreskyno.cz

Obec Zidovice

ou.zidovice@iol.cz
zidovice@email.cz

Mésto Rumburk

lumir.kus@rumburk.cz

Mésto Rumburk

tajemnik@rumburk.cz

Mésto Dolni Poustevna

starosta@dolnipoustevna.cz

Mésto Jirikov

starosta@jirikov.cz

Mésto Jirikov

tajemnik@jirikov.cz

Mésto Krasna Lipa

kolar@krasnalipa.cz

Mésto Krasna Lipa

tajemnik@krasnalipa.cz

Mésto MikulasSovice

starosta@mikulasovice.cz

Mésto Sluknov

dzumanova@mesto-sluknov.cz
podatelna@mesto-sluknov.cz

Mésto Sluknov

lukesova@mesto-sluknov.cz

Mésto Velky Senov

starosta@velkysenov.cz

Obec Doubice

oudoubice@volny.cz

Obec Lipova

starosta@lipova.cz

Obec Lobendava

starosta@obeclobendava.cz

Obec Staré Kre€any

starosta.krecany@volny.cz

Obec Vilémov

ouvilemov@volny.cz

Statutarni mésto Teplice

hanza@teplice.cz




Mésto Dubi

pipal@mesto-dubi.cz
info@mesto-dubi.cz

Mésto Dubi

wenzelova@mesto-dubi.cz

Mésto Duchcov

simbera@mu.duchcov.cz

Mésto Duchcov

kounovska@mu.duchcov.cz

Mésto Hrob

starosta@mestohrob.cz

Mésto Kost'any

svada@kostany.cz
mesto@kostany.cz

Mésto Krupka

starosta@mukrupka.cz
zdenek.matous@mukrupka.cz

Mésto Krupka

frantisek.ruzicka@mukrupka.cz

Mésto Osek

machacek@osek.cz

Obec Borislav

obec.borislav@volny.cz

Obec Bystrany

starosta@bystrany.cz

Obec Bzany

obecbzany@centrum.cz

Obec Haj u Duchcova

starosta@ouhaj.cz

Obec Jenikov

lienikov@volny.cz

Obec Kladruby

kladruby@volny.cz

Obec Kostomlaty pod MileSovkou

obec.kostomlatypm@e-mail.cz

Obec Lahost’

lahost@centrum.cz

Obec Mikulov

obec.mikulov@volny.cz

Obec Modlany

starosta@modlany.cz

Obec Moldava v Krusnych horach

starosta@moldava.cz

Obec Novosedlice

starosta@novosedlice.cz
starosta@novosedlice.cz,
podatelna@novosedlice.cz

Obec Probostov

zivotova@ouprobostov.cz
sekretariat@ouprobostov.cz

Obec Rtyné nad Bilinou

rtyne@volny.cz

Obec Srbice

milanzyka@email.cz
srbice@volny.cz

Obec Ujezdeéek

ujezdecek@iol.cz

Obec Zabrusany starosta@zabrusany.cz

Obec Zalany starosta.zalany@volny.cz
ouzalany@volny.cz

Obec Zim zdenek.haramul@seznam.cz

obec.zim@volny.cz

Statutarni mésto Usti nad Labem

primator@mag-ul.cz,
petr.nedvedicky@mag-ul.cz

Statutarni mésto Usti nad Labem

milos.studenovsky@mag-ul.cz

Méstsky obvod Usti nad Labem -
mésto

hana.strymplova@mag-ul.cz

Méstsky obvod Usti nad Labem -
mésto

darina.kalinicova@mag-ul.cz

Méstsky obvod Nestémice

yveta.tomkova@mag-ul.cz

Méstsky obvod Nestémice

jaroslav.broz@mag-ul.cz

Méstsky obvod Stirekov

podatelna.strekov@mag-ul.cz
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Méstsky obvod Stirekov

kamil.slapnicka@mag-ul.cz

Méstsky obvod Severni Terasa

|iaroslav.simanovsky@mag-ul.cz

Méstsky obvod Severni Terasa

petr.vlasak@mag-ul.cz

Mésto Chabarovice

starosta@chabarovice.cz

Mésto Chabarovice

vicek@chabarovice.cz

Mésto Chlumec

mésto@mesto-chlumec.cz

Mésto Chlumec

rahm@mesto-chlumec.cz

Mésto Trmice

jana.oubrechtova@mutrmice.cz

Mésto Trmice

jiri.svarc@mutrmice.cz

Obec Dolni Zalezly

starosta@dolni-zalezly.cz

Obec Habrovany

starosta@obechabrovany.cz
podatelna@obechabrovany.cz

Obec Homole u Panny

starosta@homoleupanny.cz

Obec Chuderov

starosta@chuderov.cz

Obec Libouchec

starosta@libouchec.cz

Obec Libouchec

tajemnik@libouchec.cz

Obec Malé Biezno

zvonickova@malebrezno.cz
obecmb@volny.cz

Obec Malecov

starosta@malecovsko.cz

Obec Petrovice

ou-petrovice@volny.cz
andreasvobodova@seznam.cz

Obec Povrly

starosta@povrly.cz

Obec Prestanov

starosta@prestanov.cz
podatelna@prestanov.cz
(starosta@prestanov.cz)

Obec Ryjice starosta.ryjice@seznam.cz
Obec Rehlovice starosta@rehlovice.cz
Obec Stebno svarc@stebno.cz

Obec Tagov novakovi.tasov@seznam.cz,

podatelna@obectasov.cz

Obec Telnice

starosta@obec-telnice.cz

Obec Tisa

starosta@tisa.cz

Obec Velké Biezno

starosta@velke-brezno.cz

Obec Velké Brezno

tajemnik@velke-brezno.cz

Obec Velké Chvojno

starosta@obecvelkechvojno.cz

Obec Zubrnice

pernekr@obeczubrnice.cz
pernekr@seznam.cz
podatelna@obeczubrnice.cz

Mésto Varnsdorf

roland.solloch@varnsdorf.cz

Mésto Varnsdorf

radek.kriz@varnsdorf.cz

Mésto Chribska

machac@chribska.cz
ou.chribska@volny.cz

Obec Dolni Podluzi

starosta@dolnipodluzi.cz

Obec Horni Podluzi

starosta@hornipodluzi.cz

Obec Jiretin pod Jedlovou

bohuslav.kapralik@jiretin.cz
obec@jiretin.cz

Obec Rybnisté

starosta@obecrybniste.cz
obec@obecrybniste.cz




Mésto Zatec

hamousova@mesto-zatec.cz

Mésto Zatec

smerakova@mesto-zatec.cz

Obec Bitozeves

starosta@bitozeves.cz

Obec Blazim

obecblazim@tiscali.cz

Obec Ceradice

ou.ceradice@seznam.cz

Obec Destnice

obecdestnice@tiscali.cz

Obec Holedec

podatelna@holedec.cz

Obec Libésice

obeclibesice@seznam.cz

Obec Libo€any

starosta@libocany.cz

Obec Libofrice

vrabikovaeva@seznam.cz

Obec Lipno

ou.lipno@seznam.cz

Obec Lisany

oulisany@quick.cz

Méstys Mécholupy

cernikova@mecholupy-sc.cz
podatelna@mecholupy-sc.cz

Obec Nové Sedlo

starosta@nove-sedlo.cz

Obec Stankovice

libich@stankovice.cz

Obec Tuchofice

starosta@tuchorice.cz
obec@tuchorice.cz

Obec Velemysleves

velemysleves.star@tiscali.cz

Obec Zaluzice

dana.cilcova@seznam.cz

Obec Zizelice

ouzizelice@seznam.cz



mailto:obecdestnice@tiscali.cz

